William Boyman ; six shillings from the tenement of the deceased John

Tumor ; and sixteen shillings from the tenement next adjacent to that of

John Dickson of Kilmarnock ; to hold to the said two chaplains, for the

time being, to be presented or nominated by the granter while he lived, and

after his decease by the bailies and community of the burgh of Irvine, in pure

and perpetual almsgift : Sealed with the seal of the granter, and also, for the

greater evidence and security, with the seal of James abbot of Lundores,

and dated at the abbey thereof the 26th day of July 1426 : the witnesses

being Sir John Forester of Corstorphin, Knight, chamberlain of Scotland,

John Semple lord of Eliotstoun, Mr. William Scot, rector of Biggar, chaplain

to the king, Thomas Kennedy, Henry of Livingston, and James Story,

escpiires, with many others.

4. Confirmation by King James the First, of Charter by William of

Cuninghamefor support of two Chaplains.—28th July 1426.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre

sue clericis et laicis salutem. Sciatis nos quamdam cartam discreti viri

magistri Willelmi de Conynghame canonici Glasguensis ac vicarii ecclesie

de Dundolnalde factam et concessam Deo beate Marie virgini matri sue

beate Katherine virgini et martiri et beato Niniano confessori ac omnibus

Sanctis ad sustentacionem duorum capellanorum divina celebrancium et

imperpetuum celebraturorurn ad altaria beate Katherine et Sancti Niniani

predicti in ecclesia parrochiali burgi nostri de Irwyne situata pro salubri

statu nostro Johanne regine Scocie consortis nostre et prolum nostrarum

et pro salute animarum antecessorum et successorum nostrorum ac pro
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salute anime predicti magistri Willelmi et animarum antecessorum et suc-
cessorum suorum ac omnium fidelium defunctorum de omnibus et singulis
tends tenementis et annuis redditibus suis cum pertinenciis jacentibus in
dicto burgo nostro de Irwyne de mandate nostro visam lectam inspectam
et diligenter examinatam non rasam non abolitam non cancellatam nee in

aliqua parte sui viciatam set omni prorsus vicio et suspicione carentem
intellexisse plenius in liec verba : Omnibus banc cartam (etc., as in No. 3
supra). Quamquidem cartam donacionem et concessionem in eadem
contentas in omnibus punctis suis et articulis conditionibus et modis ac
circumstanciis suis universis forma pariter et effectu in omnibus et per
omnia approbamus ratificamus et pro nobis et beredibus ac successoribus
nostris ad manum mortuam imperpetuum confirmamus salvis nobis
successoribus et burgo nostro predicto serviciis de predictis terris et

tenementis cum pertinenciis debitis et consuetis : In cujus rei testimonium
presenti carte nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi sio-illum :

Testibus venerabili viro magistro Johanne Cameron ecclesie Glasguensis
electo confirmato Johanne Forstar de Corstorfyne camerario Roberto de
Lawedre justiciario et Waltero Ogilby tbesaurario regni nostri militibus

Jacobo de Douglas de Balwany et Jacobo de Dundas de eodem scutiferis

nostris Apud Perth vicesimo octavo die mensis Julij anno gracie millesimo
quadringentesimo vicesimo sexto et regni nostri vicesimo primo.

Innyrkethyngh.

Abstract.

Confirmation by James the First, King of Scots, of the charter by
William of Cuninghame for support of two Chaplains in the parish church
of Irvine (as in No. 3 supra) : Reserving the services due to the king and
the royal burgh of Irvine from the tenements and lands therein specified :

Dated at Perth 28th July 1426 : Witnesses, Mr. John Cameron, elect

confirmed of Glasgow, John Forester of Corstorphine, chamberlain, Robert
of Lauder, justiciar, and Walter Ogilvy, Treasurer, of the kingdom,
knights, James of Douglas of Balvany, and James of Dundas of that ilk,

the king's esquires.
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5. Letter of Confraternity by the Prior of the Carmelites of Irvine in

favour of William Greyrson and his spouse Egidia.—24th August

1426.

Frater Alexander, humilis prior localis conventus de Irwyne et servus

fratrum Ordinis Beati Dei genitricis Marie de Monte Carmeli, dilectis sibi in

Cristo Willelmo Greyrson at Egidie uxori ejus ac liberis eornndem, Salutem

et per oracionum suffragia regna celestia feliciter promereri: Devocionem

sinceram quam ad nostrum habetis Ordinem, ob Cristi reverenciam et gloriose

Virginia Marie matris ejus, cujus titulo idem Ordo noster specialiter insig-

nitur, prout fratrum nostrorum intelleximus oraculo vive vocis, diligencius

attendentes et in Domino commendantes, quo ad ea que precipue salutem

continent animarum, quantum cum Deo possimus vobis vicem cupimus

refundere Salutarem : Quare in omnibus matutinis, missis, oracionibus,

confessionibus, predicacionibus, jejuniis, vigiliis, abstinenciis, laboribus,

ceterisque bonis omnibus et beneficiis universis, que per nos et fratres nostri

Ordinis dignabitur operari clemencia Salvatoris, tarn in vita quam post

mortem, vos participes facimus et consortes ; Adicientes, nichilominus, et de

speciali gracia concedentes ut, cum obituum vestrorum in conventuali nostro